Diário Oficial

          Eletrônico

            Defensoria Pública do Estado da Paraíba

Publicação: Quarta-feira, 28 de dezembro de 2022 ANO 2022

    N° 369 João Pessoa - Disponibilização: Terça-feira, 27 de dezembro de 2022

   Criado pela Lei n° 11.815 de 18 de dezembro de 2020.

   Edição Eletrônica Certificada Digitalmente conforme Lei Federal N° 14.063 de 23 de setembro de 2020

ATOS DO DEFENSOR PÚBLICO-GERAL

PORTARIA Nº 1108/2022 - DPPB/GDPG

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE conceder férias regulamentares de 30 (trinta) dias consecutivos, a Defensora Pública RYVEKA CAMPOS MARTINS
BRONZEADO, Símbolo DP-3, matrícula 68.763-4, membro desta Defensoria Pública, com exercício na Vara de Execução Penal da
Comarca da Capital cumulando com Núcleo Especial Criminal e de Execução Penal - NECEP,  referente ao 2º Período de 2022, com
vigência a partir do  dia 10.01 a 08.02.2023. GABINETE DO DEFENSOR PÚBLICO-GERAL. Em João Pessoa, 27 de dezembro de 2022.

RICARDO JOSÉ COSTA SOUZA BARROS
DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO.

PORTARIA Nº 1109/2022 - DPPB/GDPG

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE conceder Férias Regulamentares de 30 (trinta) dias consecutivos, referentes ao período aquisitivo de 2021/2022, a servidora
MILENA DE ARAÚJO BARROS TAVARES, matrícula 780.174-7, Assistente Administrativo da Defensoria Pública, com exercício na
Coordenação de Execução Penal - CAEP, com vigência a partir do dia 02 de janeiro de 2023. GABINETE DO DEFENSOR PÚBLICO-GERAL.
Em João Pessoa, 27 de dezembro de 2022.

RICARDO JOSÉ COSTA SOUZA BARROS

DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO.

 Página 2 de 2

Publicação: Quarta-feira, 28 de dezembro de 2022

Defensoria Pública do Estado da Paraíba

Rua Deputado Barreto Sobrinho, 168 - Tambiá, João Pessoa – PB, 58020-680.

PORTARIA Nº 1110/2022 - DPPB/GDPG

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE designar o Defensor Público CARLOS ROBERTO BARBOSA, Símbolo DP-3, matrícula 63.092-6, Membro desta Defensoria
Pública, para, em caráter especial e sem prejuízo de suas funções, patrocinar a defesa dos réus nos processos relacionados a seguir,
em tramitação no 1º Tribunal do Júri da Comarca de Campina Grande/PB.

01. Processo n. 0002625-05.2008.8.15.0011;

02. Processo n. 0819228-33.2020.8.15.0001;

03. Processo n. 0003630-76.2019.8.15.0011;

04. Processo n. 0831384-19.2021.8.15.0001;

05. Processo n. 0006240-90.2014.8.15.0001;

06. Processo n. 0818930-41.2020.8.15.0001;

07. Processo n. 0009898-54.2016.8.15.0001;

08. Processo n. 0801422-48.2021.8.15.0001;

09. Processo n. 0813970-08.2021.8.15.0011;

10. Processo n. 0006240-90.2021.8.15.0011;
11. Processo n. 0001730-29.2017.8.15.0011;
12. Processo n. 0009865-64.2016.8.15.0011;
13. Processo n. 0824588-46.2020.8.15.0011;
14. Processo n. 0006834-56.2018.8.15.0011 e
15. Processo n. 0001024-12.2018.8.15.0011.

GABINETE DO DEFENSOR PÚBLICO-GERAL. Em João Pessoa, 27 de dezembro de 2022.

RICARDO JOSÉ COSTA SOUZA BARROS
DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO.

PORTARIA Nº 1111/2022 - DPPB/GDPG

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE designar a Defensora Pública CARDINEUZA DE OLIVEIRA XAVIER, Símbolo DP-3, matrícula 074.380-1, Membro desta
Defensoria Pública, com titularidade e exercício na Vara de Execução Penal da Comarca da Capital, para, em caráter especial e sem
prejuízo de suas funções, participar das audiências no dia 15 de dezembro do ano em curso, na 1ª Vara da Comarca de Guarabira,
face afastamento da Defensora para tratamento de saúde. GABINETE DO DEFENSOR PÚBLICO-GERAL. Em João Pessoa, 27 de
dezembro de 2022.

RICARDO JOSÉ COSTA SOUZA BARROS
DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO.

		2022-12-27T23:53:22-0300
	JESSE CAVALCANTI DE CARVALHO OLIVEIRA:06511556492